. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA
@ Resultados de Egresos - LDF

CHINLAHCA (PESOS)
Concepto (b) 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1. Gasto No Etiquetado 697,991,791
A. Servicios Personales 195,483,690
B. Materiales y Suministros 73,412,196
C. Servicios Generales 192,820,821
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 153,636,413
Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 38,568,077
F. Inversién Publica 44,070,594

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|.  Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B, Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras|
Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I.  Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

1,397,466,675
1,096,673,511

9,482,917
54,389,694

158,915,141

29,859,475
48,145,937

2,095,458,466
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